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Trädgården är viktig för hela familjen. Dels är den en plats för

lek, vila och umgänge och dels fungerar den som din alldeles

egna tavla utanför fönstret. Dessutom förvandlas trädgården

ofta till en hobby, där odlingar och intryck spelar stor roll. 

Planera grundligt innan tomten anläggs. Tänk på var solen går

upp och var den går ner. Placera terrassen med omsorg och

var noga med hur dörrar och fönster utnyttjas. Kommer du att

vilja ha en lekstuga eller redskapsbod på sikt? Planera i så fall

för det redan från början. Ta vara på naturens egna intryck så

som sluttningar, utsikt och nivåskillnader. Spara vackra träd på

tomten, de tar lång tid att återskapa.

Glöm inte bort barnen i familjen. För dem är trädgården extra

viktig. Här måste finnas utrymme för barfotalek och kreativitet.

På sommaren förvandlas din trädgård dessutom ofta till ett

extra rum och inte minst en matplats vid alla trevliga grillkväl-

lar. En bra idé är att skapa ”olika rum” i din trädgård.

Fundera på en lämplig plats för ett lyxigt kryddland med färs-

ka örter eller kanske till och med ett litet växthus. Tänk bara på

att det bör ligga i närheten av ditt kök. En bra regel är dock

att inte ha fler buskar, häckar, träd och rabatter än du på sikt

kommer att ha tid och lust att sköta… sikta inte mot stjärnorna,

en trädgård kan nämligen ta hur mycket tid som helst.

Ibland är det smart att ta hjälp av en trädgårdsarkitekt när du

skall planera din trädgård. Dessutom kan du anlita professio-

nell hjälp vid anläggningen, för hela eller delar av din tomt.

Men glöm bara inte att det viktigaste av allt är att din träd-

gård förblir personlig… och du, en sak till… ta det i ditt eget

tempo, trädgårdsarbete skall vara avkoppling, inte ett måste!

Ett extra rum att trivas i 
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Gripsholm

Gripsholm i putsutförande

I putsat utförande och med sin symmetriska fasad gör

detta hus intryck på alla. De väl avvägda proportionerna

och generösa ljusinsläppen skapar rymliga samvaroytor.
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Gripsholm

Hustyp: 2-planshus

Antal rum: 6-7 rok

Bostadsyta: 212 m2

Byggnadsyta: 130 m2

Den här lilla herrgården är ett klassiskt så kallat "högre ståndshus"

i modern tappning. Huset ger ett pampigt intryck och den unika plan-

lösningen ger fritt synfält tvärs igenom hela huset från entrén till det

representativa vardagsrummet. Husets karaktär speglas i det stora

lantköket samt i de generösa samvaroutrymmena. Det övre planet

har en avskild sovdel, samt ett stort genomgående allrum med ljus

från båda håll och med utgång till balkongen. Sovrummen på övre

planet har spännande och praktiska takkupor. 
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